
２０２５年 8 月 

お客様 各位 

冨士電線株式会社 

価格改定のお願い 

拝啓 貴社ますますご清祥の段心よりお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧たまわり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度下記の通り価格改定をお願いさせて頂く事といたしました。 

製品副資材などの原材料費や製造、運送にかかる諸経費も上昇しており 

今後もさらなる経費増加と高止まりが見込まれます。これらコスト上昇分を自助努力

だけでは吸収することが困難となっており安定供給と品質維持のため価格改定を 

させて頂きます。 

何卒諸藩の事情をご賢察の上ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

対象品種：弊社製品全般 

改定アップ率：平均４～６％ 

実施時期：２０２５年 8 月 21 日より実施させて頂きます。 


